
 

 

                                                   Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w  Dubiecku 

                                                  z dnia  

 

W sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej w drodze 

bezprzetargowej, stanowiącej własność gminy. 

      Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( j.t. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ), oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (j.t Dz.U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.), oraz art. 37 ust. 2, 

pkt 1 i art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.)  

 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w miejscowości Dubiecko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 789/10 o pow. 0,0009 ha. 

§ 2 

 

Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej na rzecz, 

właściciela działki nr 308/16 położonej w miejscowości Dubiecko. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

 


